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Mysen ‑ Praktisk og  
velholdt bolig med perfekt  
beliggenhet. Vakkert  
hageområde. Blindvei.
Vi har gleden av å presentere denne attraktive eiendommen på  
Mysen.
Innhold:
1. etg.: Kjøkken, stue, gang, vaskerom, bad, entré, 2 soverom, bod,  
badstue, garderobe.
2. etg.: Gang, 2 soverom, toalettrom.
Kjeller: Hobbyrom.
Frittliggende garasje på ca. 40 m².

Attraktiv beliggende rett ovenfor indre sentrum/  Smedgaten på  
Opsahljordet. Gangavstand til alt, som skoler, barnehage, forretninger,  
fortballbane idrettshall , kafeer, togstasjon, kino, bibliotek og ellers alle  
sentrale servicefunksjoner. Barnevennlig. Det er også kort vei opp til  
Festningsområdet og Høytorp Fort med flotte turområder og godt  
preparerte skiløyper (kunstsnøanlegg). Like fint område sommer som  
vinter. Blindvei. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger  
mot Follo og Oslo. (ca. 55 minutter til Oslo S).

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 117 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 767 600,‑
Selger:	 Arild Sandtorp
	 Laila Irene Sandtorp
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1993
BRA‑i/  BRA Total	  174/  206 kvm
Tomtstr.:	 887.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 157, bnr. 329
Oppdragsnr.:	 1113250177

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 174 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 206 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 22 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 133 m² 
BRA‑b: 10 m² 

2. etasje
BRA‑i: 41 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

2. etasje
4 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 219 m². (Kjeller 22 gua ‑1. etg.: 143 gua ‑2. etg.: 54 gua.
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 
ALH 2. etg.: 13.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
887.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 887,5 m². Skrående tomt, opparbeidet med plenareal på flere sider av  
boligen, samt noe beplanting og vintergrønt. Parkering skjer i garasje samt på  
gårdsplassen som er belagt med belegningsstein. 

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggende, rett ovenfor indre sentrum/   Smedgaten på  
Opsahljordet.Gangavstand til alle sentrale funksjoner. I Mysen sentrum er skoler,  
offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen  
stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo  
S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som Helsestien  
langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som  
utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller, 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1993. Bygningen  
har grunnmur i lettklinkerblokker. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra  
byggeåret.
Fasade/   kledning har liggende og stående bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type  
saltak. Taktekkingen er av betongtakstein. Taktekkingen er fra byggeåret. Vinduer har
rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler ‑/   energiglass fra byggeåret.  
Vinduer i kjeller, fra byggeåret. 

Verditakst
Kr 4 650 000
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Innhold
1. etg.: Kjøkken, stue, gang, vaskerom, bad, entré, 2 soverom, bod, badstue, garderobe.
2. etg.: Gang, 2 soverom, toalettrom.
Kjeller: Hobbyrom.
Balkong på ca. 4 m², vendt mot nordvest, med tilgang fra soverom.
Balkong på ca. 8 m², vendt mot sydvest, med tilgang fra soverom i 1. etasje.
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
• Grunnmuren har sprekkdannelser.

- Påvist riss/sprekker i mur. Når det oppstår sprekker i puss/mur vil vannbelastningen og faren for frostskader øke. Skrå sprekker/riss er et symptom på 
setninger. Horisontal sprekk/riss i grunnmur skyldes sannsynligvis innpressing av kjellervegg. Anbefaler å følge med på videre utvikling.

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

- Sprekkene bør overvåkes regelmessig for å unngå forverring. Te琀紀ng kan bli aktuelt for å hindre vanninntrengning og frostskader. 

Terrengforhold

Dels skrånende tomt.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller 昀氀a琀琀 terreng inn mot grunnmur og dermed muligheter for større vannansamlinger.

- Terrenget har stedvis ikke fall fra grunnmuren, de琀琀e kan føre 琀椀l unødig fuktbelastning mot grunnmuren. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

- Justering av terreng rundt boligen anbefales for å sikre avrenning bort fra grunnmuren. Uten 琀椀ltak kan vann samle seg nær bygningen, noe som øker 
risikoen for fuk琀椀nntrengning og fuktskader.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 1993. Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger.
Utvendige vannledninger er av kobber og er fra 1993. Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige vannledninger.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

206 m²/174 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  40 m²

Enebolig:  Hobbyrom, Kjøkken, Stue, 2 Gang,
Vaskerom, Bad, Entré, 4 Soverom, Bod, Badstue,
Innglasset balkong, Garderobe, Toale琀琀rom

Markedsverdi

Kr 4 650 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
2013

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fri琀琀liggende garasje på ca. 40 m².
Bygningen er oppført med støpt dekke.
Y琀琀ervegger er av bindingsverk, og er utvendig kledd med trekledning.
Takkonstruksjon i tre, type saltak, tekket med takstein.
Adkomst via to leddporter i tre med automa琀椀sk åpner samt gangdør.
- Sprekker i dekket.

Det presiseres at det ikke er foreta琀琀 en detaljert 琀椀lstandsvurdering av bygningen. Konstruksjonen bør derfor gjennomgås
nærmere av fagkyndig for en grundigere vurdering av byggets tekniske 琀椀lstand og nødvendige 琀椀ltak.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.

Fiolveien 7, 1850 MYSEN
Gnr 157 - Bnr 329
3118 INDRE ØSTFOLD

Moen Takst AS

1820 SPYDEBERG
Fagerliveien 2

13975-3038Oppdragsnr.: 26.08.2025Befaringsdato: Side: 23 av 31

81



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Beverveien 19 ,1850 MYSEN
159 m² 1982 4 sov

1 28-08-2022 3 950 000 3 950 000 3 950 000 24 843

Beverveien 20 ,1850 MYSEN
203 m² 1983 3 sov

2 17-08-2023 4 600 000 4 700 000 4 700 000 23 153

General Ruges vei 18 ,1850 MYSEN
209 m² 1966 3 sov

3 29-08-2023 4 700 000 4 800 000 4 800 000 22 967

Hubroveien 7 ,1850 MYSEN
159 m² 1985 3 sov

4 05-03-2025 3 850 000 3 600 000 3 600 000 22 642

Bergheimveien 34 ,1850 MYSEN
168 m² 1983 0 sov

5 21-09-2021 3 500 000 3 500 000 3 500 000 20 833

Hubroveien 9 ,1850 MYSEN
195 m² 1988 3 sov

6 14-05-2024 3 900 000 3 750 000 3 750 000 19 231

Hubroveien 13 ,1850 MYSEN
255 m² 1987 5 sov

7 14-04-2025 4 100 000 3 950 000 3 950 000 15 490

Kirkåsveien 50 ,1850 MYSEN
272 m² 1979 3 sov

8 14-01-2025 3 500 000 4 200 000 4 200 000 15 441

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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